
 

                                                                          
                                                             

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА          

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                      Р І Ш Е Н Н Я 

 

          

Від  25 листопада  2025року                                                       №220 

 

Про погодження проведення масових заходів 

на території Скалатської території 

громади в умовах воєнного стану 

 

    Розглянувши клопотання  відділу культури, туризму та охорони культурної 

спадщини Скалатської міської ради № 105 від 19 листопада 2025 року 

,відповідно до Рішення Ради Оборони Тернопільської області від 03.09.2025 року 

№ 35, до указів Президента України від 24 лютого 20222 року №64/2022 « Про 

введення воєнного стану в Україні» ,від 24 24 лютого 2022 року №68/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій» та від 14 січня 2025 року № 26/2025 « Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», законів України « Про 

правовий режим воєнного стану»,» Про оборону України», розпорядження 

голови Тернопільської  обласної державної адміністрації від 24 лютого 2022 року 

№91/01.02-01 « Про запровадження та забезпечення заходів правового режиму 

воєнного стану в Тернопільській області», керуючись законом України « Про 

місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги відсутність заперечень щодо 

проведення даного заходу,  виконавчий комітет Скалатської міської ради  

 

                                          ВИРІШИВ:          

  

1. Погодити відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини 

Скалатської міської ради проведення масового заходу, а саме: 

- Вистави «Андріївські вечорниці» у сільському клубі с. Криве, вул. 

Шевченка, 59, дата ** листопада 2025 року , орієнтовна кількість учасників 

– 70. 

2. Організаторам проведення масових заходів: 

2.1) визначити відповідальних осіб за дотриманням правил безпеки та 

обмежень в умовах правового режиму воєнного стану під час 

проведення масових заходів; 

2.2) забезпечити заходи безпеки для організації і проведення масових 

заходів з урахуванням вимог та обмежень в умовах правового режиму 

воєнного стану; 



2.3) забезпечити припинення проведення масового заходу під час 

оголошення сигналу «Повітряна тривога», сповістити про це його 

учасників та організувати їх евакуацію, повідомивши їм 

місцезнаходження найближчої захисної споруди цивільного захисту 

(найпростішого укриття). 

 

3.З даним рішенням ознайомити: 

-відділ культури Скалатської міської ради. 

 

 

Міський голова                                                             Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 
 

 

 

 
 


